きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和６年６月２６日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 毎年、７月１日から一か月間を強調月間として、法務省の主唱による「社会を明る

くする運動」が全国一斉に展開されます。
 この運動にあたり、豊川市社明運動推進委員会では、７月１日（月）にプリオ始め

市内 10 か所の会場において、「第７４回社会を明るくする運動」街頭啓発を実施いた

します。
 なお、事業の詳細については、下記のとおりです。

記

１ 事 業 名  「第７４回社会を明るくする運動」街頭啓発

２ 日  時  令和６年７月１日（月）
        午後５時から午後５時４０分まで

３ 本部会場  プリオ（店舗東側出入口付近）
        （豊川市諏訪３丁目１３３）

４ 参 加 者  副市長、市議会議長、豊川警察署長、教育長
        保護司会、更生保護女性会及び青少年健全育成の関係者
        豊川警察署、教育委員会及び福祉部職員

５ 活動内容  授産製品等啓発物品及びパンフレットの配布

６ そ の 他  啓発会場等の資料添付

－ 法務省主唱「第７４回社会を明るくする運動」関連事業 －

社会を明るくする運動街頭啓発の実施について

【お問い合わせ先】

豊川市役所福祉部地域福祉課 浅見、佐々木、酒井

TEL:0533-95-0231   e-mail:chiikifukushi@city.toyokawa.lg.jp

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第７４回社会を明るくする運動街頭啓発会場一覧
１ 期   日   令和６年７月１日（月）

２ 啓発会場等

会  場 時 間

保 護 司

担当区域

（中学校区）

保護司以外参加

更女

（小学校区）

青少年健全育成

・少年指導委員

プリオ

（本部会場）

午後５時００分
 ～５時４０分 代 田 代田・桜町 〇

MEGA ドン・キホ

ーテ UNY 国府店

午後５時００分
 ～５時４０分 中 部

八南・平尾

千両
〇

ヤマナカ

御油店

午後５時００分
～５時４０分 西 部 国府・御油 〇

イオン豊川店
午後５時００分

～５時４０分 東 部
豊川・桜木

東部・豊
〇

クックマ-ト

本野町店

午前 11 時 00 分
～11 時 40 分 金 屋 金屋・三蔵子

マチニワ 豊川
午後５時００分

～５時４０分 南 部
中部・天王

牛久保
〇

たつみストア

御津店

午後５時００分
～５時４０分 御 津

御津北部

御津南部

チアーズ一宮
午後３時００分

～３時４０分 一 宮
一宮東部

一宮西部

一宮南部

Ａコープ

小坂井店

午前９時００分
～９時４０分 小坂井

小坂井東

小坂井西

ＪＡひまわり

ｸﾞﾘｰﾝｾﾝﾀｰ音羽

午前 10 時 00 分
～10 時 40 分

音 羽
萩・長沢

赤坂
〇

（本部会場）

集合場所

別紙